

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 11. 5. 2021
Zadavatel:	IC:
	DIČ:
Zhotovitel:	IC:
	DIČ:
Projektant:	IC:
	DIČ:
Zpracovatel:	IC:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtů	358 425,04
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 358 425,04

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	358 425,04	75 269,26
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 433 694,30

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001
Stavba: Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Místo:	Datum: 11. 5. 2021
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	358 425,04	433 694,30
001	Provizorní napojení servru	6 853,25	8 292,43
002	Doplnění výkonového jističe	9 217,25	11 152,87
003	Instalace ventilátoru na WC	9 235,10	11 174,47
004	Výměna zárubní	2 403,55	2 908,30
005	Bourání betonového podhledu	8 069,69	9 764,32
006	Ocelové zárubně	-18 268,26	-22 104,59
007	VZT	27 508,63	33 285,44
008	Přesun chladicích agregátů	54 526,00	65 976,46
009	Oprava omítek. likvidace odpadu	205 387,81	248 519,25
010	Úprava stávající elektroinstalace	45 500,00	55 055,00
011	Odečet za dlažbu	-22 799,84	-27 587,81
012	Odvod kondenzátu z jednotky	7 248,25	8 770,38
013	Odstranění litinových radiátorů	5 500,00	6 655,00
014	Betonová podlaha m.č.1.5	10 195,76	12 336,87
015	Likvidace komunálního odpadu	5 397,90	6 531,46
016	Likvidace PVC	321,89	389,49
017	Lišty k PVC	2 128,06	2 574,95
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		358 425,04	433 694,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

001 - Provizorní napojení servru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

6 853,25

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

6 853,25

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

6 853,25

21,00%

1 439,18

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

8 292,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

001 - Provizorní napojení servru

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	6 853,25
PSV - Práce a dodávky PSV	6 611,15
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 611,15
M - Práce a dodávky M	242,10
21-M - Elektromontáže	242,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 853,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

001 - Provizorní napojení servru

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 853,25

D PSV Práce a dodávky PSV 6 611,15

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 611,15

3	K	741112112	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 6 mm ²	kus	1,000	320,00	320,00
4	M	34571480	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm	kus	1,000	137,00	137,00
5	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	69,000	34,40	2 373,60
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	69,000	23,55	1 624,95
	VV		60*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		69,000		
7	M	341R	Prodlužovací kabel Emos 2m/5zásuvek	m	2,000	210,00	420,00
	VV		1,73913043478261*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2,000		
8	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	3,000	24,00	72,00
9	K	741130111	Ukončení šňůra 2x0,35 až 4 mm ² se zapojením	kus	6,000	84,10	504,60
11	K	741210562	Montáž rozváděčů pro dozorní a velíny mozaikových - úprava a vyrovnání mozaiky (garáž)	kus	1,000	778,00	778,00
1	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	145,00	145,00
2	M	35822105	jistič 1pólový-charakteristika B 2A	kus	1,000	185,00	185,00
12	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	0,012	4 250,00	51,00

D M Práce a dodávky M 242,10

D 21-M Elektromontáže 242,10

10	K	210021011	Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 21 mm	kus	3,000	80,70	242,10
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

002 - Doplnění výkonového jističe

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 217,25
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	9 217,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 217,25	21,00%	1 935,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	11 152,87
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

002 - Doplnění výkonového jističe

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	9 217,25
PSV - Práce a dodávky PSV	9 217,25
<hr/>	<hr/>
741 - Elektroinstalace - silnoproud	9 217,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 217,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

002 - Doplnění výkonového jističe

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 217,25

D PSV Práce a dodávky PSV 9 217,25

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 217,25

5	K	741120207	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 95-120 mm ² volně (např. CY, CHAH-V)	m	3,000	27,20	81,60
6	M	34141036	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x150mm ²	m	3,450	287,00	990,15
	VV		3*1,15 Přepočtené koeficientem množství		3,450		
7	M	34567305	oko kabelové Al 1-10kV lisovací plná 95x10	kus	3,450	60,00	207,00
	VV		3*1,15 Přepočtené koeficientem množství		3,450		
3	K	741130031	Ukončení vodič izolovaný do 70 mm ² na svorkovnici	kus	3,000	120,00	360,00
4	K	741130066	Ukončení vodič izolovaný do 120 mm ² nastřelení kabelového oka	kus	3,000	291,00	873,00
8	K	741210571R	Montáž rozváděčů (úprava) pro osazení výkonového jističe	kus	1,000	1 730,00	1 730,00
1	K	741320182	Montáž jističů třípólových nn do 125 A bez krytu se signálním kontaktem	kus	1,000	320,00	320,00
2	M	35822608	jistič 3-pól. D - distribuční, I _r = 80-100A, třmen. svorky pro 2,5-95mm ²	kus	1,000	4 630,00	4 630,00
9	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	0,006	4 250,00	25,50

KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

003 - Instalace ventilátoru na WC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 235,10
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	9 235,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 235,10	21,00%	1 939,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	11 174,47
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

003 - Instalace ventilátoru na WC

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	9 235,10
HSV - Práce a dodávky HSV	546,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	536,00
998 - Přesun hmot	10,58
PSV - Práce a dodávky PSV	8 688,52
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 181,65
751 - Vzduchotechnika	1 506,87
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 235,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

003 - Instalace ventilátoru na WC

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 235,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				546,58
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				536,00
18	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,000	268,00	536,00
D	998		Přesun hmot				10,58
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,037	286,00	10,58
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 688,52
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				7 181,65
13	K	741110502	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm	m	8,000	80,30	642,40
10	K	741120007	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 50 mm2 pod omítku (např. CY)	m	8,000	35,20	281,60
8	K	741130028	Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 na svorkovnici	kus	2,000	105,00	210,00
12	M	34571804	lišta elektroinstalační nosná pro vnitřní vedení bez otvorů. 20x10mm	m	8,000	48,60	388,80
1	K	751511122	Mtž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm	m	3,000	150,00	450,00
9	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	8,000	23,80	190,40
2	M	ELD.VT800T00030	SPIRO 125	m	3,600	143,00	514,80
VV			3*1,2 'Přepočtené koeficientem množství ventilátor axiální stěnový skříň z plastu průtok 180m3/h IP44 13W D 100mm (např. Etamaster)	kus	2,000	2 190,00	4 380,00
3	M	42914133	1,667*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		2,000		
VV					2,000		
7	K	741371863	Demontáž svítidla bytového se standardní patičí zavěšeného do 0,36 m2 bez zachováním funkčnosti	kus	1,000	76,90	76,90
14	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	0,011	4 250,00	46,75
D	751		Vzduchotechnika				1 506,87
11	K	751111052	Mtž vent ax ntl podhledového D do 200 mm	kus	2,000	213,00	426,00
4	K	751514518	Mtž spojky do plech potrubí vnitřní, vnější bez příruby do 0,490 m2	kus	2,000	117,00	234,00
5	M	ELD.TV150T00810	PRO 500/250	kus	1,000	570,47	570,47
6	M	ELD.TV150T00410	PRO 250/100	kus	1,000	264,67	264,67
17	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,003	3 910,00	11,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

004 - Výměna zárubní

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 403,55
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 403,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 403,55	21,00%	504,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 908,30
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

004 - Výměna zárubní

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	2 403,55
HSV - Práce a dodávky HSV	2 403,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 785,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	586,00
997 - Přesun sutě	15,50
998 - Přesun hmot	16,74
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 403,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

004 - Výměna zárubní

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 403,55

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 403,55
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 785,31
2	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	610,00	610,00
3	M	SLD.0028651.UR S	ocelová zárubeň YZP rozměru 90/197, 210cm šířky 7,5-10cm	kus	1,000	1 175,31	1 175,31
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				586,00
1	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	293,00	586,00
D	997		Přesun sutě				15,50
5	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,152	102,00	15,50
D	998		Přesun hmot				16,74
6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,060	279,00	16,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

005 - Bourání betonového podhledu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 069,69
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	8 069,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 069,69	21,00%	1 694,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	9 764,32
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

005 - Bourání betonového podhledu

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	8 069,69
HSV - Práce a dodávky HSV	8 069,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 973,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 535,30
997 - Přesun sutě	2 523,90
998 - Přesun hmot	37,39
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 069,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

005 - Bourání betonového podhledu

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 069,69

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 069,69
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 973,10
2	K	612315101	Vápenná hrubá omítka ryh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,531	842,00	2 973,10
	VV		3,07*3,07*0,15		3,531		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 535,30
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2,025	108,00	218,70
1	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	0,660	3 510,00	2 316,60
	VV		0,6*0,6*0,07		0,025		
	VV		3,7*2,45*0,07		0,635		
D	997		Přesun sutě				2 523,90
3	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,386	728,00	1 009,01
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,386	234,00	324,32
4	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,386	859,00	1 190,57
D	998		Přesun hmot				37,39
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,134	279,00	37,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

006 - Ocelové zárubně

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-18 268,26
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-18 268,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 268,26	21,00%	-3 836,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-22 104,59
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

006 - Ocelové zárubně

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-18 268,26
HSV - Práce a dodávky HSV	-18 268,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-6 560,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 616,19
997 - Přesun sutě	-36,13
998 - Přesun hmot	-10 055,94
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-18 268,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

006 - Ocelové zárubně

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-18 268,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-18 268,26
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-6 560,00
2	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	-4,000	610,00	-2 440,00
3	M	55331480	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970. 2100mm</i>	kus	-2,000	1 010,00	-2 020,00
4	M	55331482	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970. 2100mm</i>	kus	-2,000	1 050,00	-2 100,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 616,19
1	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-5,516	293,00	-1 616,19
D	997		Přesun sutě				-36,13
8	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	-0,025	728,00	-18,20
9	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-0,025	717,00	-17,93
D	998		Přesun hmot				-10 055,94
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,265	279,00	-73,94
6	M	61160325	<i>dveře jednokřídlé dřevěné vč. mřížky Al plné 600-700x1970mm</i>	kus	-2,000	7 990,00	-15 980,00
7	M	42972561	<i>mřížka pro přívod a odvod vzduchu Al 500x300mm vč.montáže</i>	kus	2,000	2 999,00	5 998,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

007 - VZT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 508,63
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	27 508,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 508,63	21,00%	5 776,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	33 285,44
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

007 - VZT

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	27 508,63
HSV - Práce a dodávky HSV	1 029,78
997 - Přesun sutě	1 029,78
PSV - Práce a dodávky PSV	26 478,85
751 - Vzduchotechnika	26 478,85
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 508,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

007 - VZT

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 508,63

D HSV Práce a dodávky HSV 1 029,78

D 997 Přesun sutě 1 029,78

11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,969	233,00	225,78
9	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,600	1 340,00	804,00

D PSV Práce a dodávky PSV 26 478,85

D 751 Vzduchotechnika 26 478,85

4	K	751133012	Mtž vent diag ntl potrubního nevybušného D do 200 mm (digestoř)	kus	1,000	1 760,00	1 760,00
5	M	429R	ventilátor axiální stěnový ocelového plechu 4 póly IP44 35W D 160mm (odsávání digestoře)	kus	1,000	6 988,00	6 988,00
6	M	42922031	filtr kapsový pro kruhové potrubí Pz D 160mm (digestoř)	kus	1,000	2 440,00	2 440,00
8	K	751133013	Mtž stávajícího vent diag ntl potrubního nevybušného D do 300 mm (odsávání RACK)	kus	1,000	2 520,00	2 520,00
1	K	751134813	Dmtž ventilátoru diagonálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 300 mm	kus	3,000	1 790,00	5 370,00
7	K	751366022	Mtž filtru kapsového potrubí do 0,300 m2 (digestoř)	kus	1,000	833,00	833,00
3	K	751511838	Demontáž potrubí plech skupiny II s přírubou nebo bez příruby tl. plechu 1,5 mm přes průřez 0,79 m2	m	10,000	265,00	2 650,00
2	K	751511854	Demontáž potrubí plech skupiny II kruh s přírubou nebo bez příruby tl. plechu 1,5 mm D do 400 mm	m	30,000	130,00	3 900,00
12	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,005	3 570,00	17,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

008 - Přesun chladících agregátů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	54 526,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	54 526,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 526,00	21,00%	11 450,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	65 976,46
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

008 - Přesun chladících agregátů

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

54 526,00

PSV - Práce a dodávky PSV

54 526,00

751 - Vzduchotechnika

54 526,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

54 526,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

008 - Přesun chladících agregátů

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

54 526,00

D PSV Práce a dodávky PSV 54 526,00

D 751 Vzduchotechnika 54 526,00

1	K	751111-R	Přesun chladících agregátů - viz.samostatný rozpočet	kus	1,000	54 526,00	54 526,00
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

009 - Oprava omítek. likvidace odpadu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	205 387,81
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	205 387,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	205 387,81	21,00%	43 131,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	248 519,25
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

009 - Oprava omítek. likvidace odpadu

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	205 387,81
HSV - Práce a dodávky HSV	205 387,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 075,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	155 567,05
997 - Přesun sutě	45 723,60
998 - Přesun hmot	1 022,16
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	205 387,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

009 - Oprava omítek. likvidace odpadu

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

205 387,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				205 387,81
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 075,00
5	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	4,100	750,00	3 075,00
	VV		m.č.1.3				
	VV		0,4+0,4+0,18		0,980		
	VV		m.č.1.6				
	VV		1,2+0,6+1,2+0,12		3,120		
	VV		Součet		4,100		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				155 567,05
2	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	83,530	241,00	20 130,73
	VV		11,9+26,5+21+16,53+6+1,6		83,530		
3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	83,530	171,00	14 283,63
1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	345,051	206,00	71 080,51
	VV		m.č.1.2				
	VV		3,52-1,6		1,920		
	VV		m.č.1.3				
	VV		(2,240+4,480+3+1,7+1,8+2,43+1,3+1,2+1,5+2,21+2,25+1,03+0,170+8,4+0,375+0,260+1+1,315+0,750+2,070+0,595+4,5+4,480)*2,6		127,543		
	VV		odečty výplně				
	VV		-1,6-1,4-1,4-1,4-1,2-1,6-1,6-1,4-1,6-1,6		-14,800		
	VV		m.č.1.4				
	VV		3,070*2,650		8,136		
	VV		-1,4		-1,400		
	VV		m.č.1.5A				
	VV		(0,8+2,45+0,8+2,450)*1,3		8,450		
	VV		m.č.1.5 B				
	VV		(1,470+0,8+1,470+0,8+0,875+0,9+2,150+2,450+1,32+1,550)*0,650		8,960		
	VV		m.č.1.6				
	VV		(3,88+2,455+3,88+2,455)*2,3		29,141		
	VV		-1,4-1,4-1,6		-4,400		
	VV		m.č.1.7				
	VV		(1,450+0,9+0,85+1,150+1,585+0,590+0,245+0,550+0,550+1+1,15+3,880)*0,3		4,170		
	VV		m.č.1.8				
	VV		(3,71+6,88+1,05+0,570+0,650+0,1+0,570+1+6,88)*1,5		32,115		
	VV		-1,6-3,108		-4,708		
	VV		m.č.1.9				
	VV		(3,06+6,88+3,06+6,88)*1,5		29,820		
	VV		-1,6-3,108		-4,708		
	VV		m.č.1.10				
	VV		(0,52+0,6+1,34+0,6+2,610+0,605+0,630+3+2,190+0,89+0,63+2)*3,5		54,653		
	VV		-1,6-3,108		-4,708		
	VV		m.č.1.11				
	VV		(3,4+0,775+0,4+1,7)*3,3		20,708		
	VV		1,625*1,35		2,194		
	VV		2,975*1,3		3,868		
	VV		-1,4		-1,400		
	VV		m.č.1.12				
	VV		(0,8+1,985+0,8+1,985+1,710+1,175+1,710+1,175+1,335+2,235+2,235)*0,8		14,784		
	VV		m.č.1.15				
	VV		(2,15+6,05+0,25+0,550+1,620+0,550+0,250+6,05)*2,3		40,181		
	VV		-3,008-2,46		-5,468		
	VV		Součet		345,051		
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	373,673	134,00	50 072,18
	VV		m.č.1.2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1,92		1,920		
VV			m.č.1.3				
VV			112,743		112,743		
VV			(2,8+0,3+0,650+2,650+4,8)*2,6		29,120		
VV			-2,9-2,5-1,8		-7,200		
VV			m.č.1.4				
VV			6,736		6,736		
VV			m.č.1.5 A				
VV			8,45		8,450		
VV			0,8*2,45		1,960		
VV			m.č.1.5 B				
VV			8,96		8,960		
VV			m.č.1.6				
VV			24,741		24,741		
VV			m.č.1.7				
VV			4,170		4,170		
VV			m.č.1.8				
VV			27,407		27,407		
VV			m.č.1.9				
VV			25,112		25,112		
VV			m.č.1.10				
VV			49,945		49,945		
VV			m.č.1.11				
VV			25,37		25,370		
VV			(1,915+3,250)*3,3		17,045		
VV			m.č.1.12				
VV			14,784		14,784		
VV			m.č.1.13				
VV			(1,440+0,980+0,610+1,54+0,75+1,070+1,32+3,550)*1,5		16,890		
VV			m.č.1.14				
VV			(0,870+1,430+0,870+1,430+0,870+1,430+0,870+1,430)*0,6		5,520		
VV			Součet		373,673		

D 997 Přesun sutě 45 723,60

7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	50,804	900,00	45 723,60
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot 1 022,16

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,574	286,00	1 022,16
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

010 - Úprava stávající elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	45 500,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	45 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 500,00	21,00%	9 555,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	55 055,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

010 - Úprava stávající elektroinstalace

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

45 500,00

M - Práce a dodávky M

45 500,00

21-M - Elektromontáže

45 500,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

45 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

010 - Úprava stávající elektroinstalace

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 500,00

D M

Práce a dodávky M

45 500,00

D 21-M

Elektromontáže

45 500,00

1	K	210R	Úprava stávající elektroinstalace dle soupisu	kus	1,000	42 500,00	42 500,00
2	K	210R	Úprava stávající elektroinstalace dle soupisu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

011 - Odečet za dlažbu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-22 799,84
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-22 799,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 799,84	21,00%	-4 787,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-27 587,81
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

011 - Odečet za dlažbu

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-22 799,84
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 845,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 823,72
997 - Přesun sutě	-21,48
PSV - Práce a dodávky PSV	-20 954,64
771 - Podlahy z dlaždic	-20 954,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-22 799,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

011 - Odečet za dlažbu

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-22 799,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 845,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 823,72
1	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-19,780	92,20	-1 823,72
D	997		Přesun sutě				-21,48
6	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,003	728,00	2,18
7	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-0,033	717,00	-23,66
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-20 954,64
D	771		Podlahy z dlaždic				-20 954,64
2	K	771575115	Montáž podlah keramických hladkých lepených disperzním lepidlem do 22 ks/m2	m2	-19,780	498,00	-9 850,44
3	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	-19,780	550,00	-10 879,00
4	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	-0,400	563,00	-225,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

012 - Odvod kondenzátu z jednotky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 248,25
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	7 248,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 248,25	21,00%	1 522,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	8 770,38
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

012 - Odvod kondenzátu z jednotky

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	7 248,25
HSV - Práce a dodávky HSV	1 713,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 016,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	539,50
997 - Přesun sutě	144,40
998 - Přesun hmot	13,95
PSV - Práce a dodávky PSV	5 534,40
751 - Vzduchotechnika	4 394,46
781 - Dokončovací práce - obklady	1 139,94
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 248,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

012 - Odvod kondenzátu z jednotky

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 248,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 713,85
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 016,00
3	K	311101215	Vytvoření prostupů do 0,35 m2 ve zdech nosných	m	0,500	188,00	94,00
7	K	346253211	Zaplentování ryh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách dřevo cementovými deskami	m2	1,000	922,00	922,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				539,50
2	K	974031664	Vysekání ryh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,000	223,00	446,00
1	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	1,000	93,50	93,50
D	997		Přesun sutě				144,40
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,152	233,00	35,42
15	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,152	717,00	108,98
D	998		Přesun hmot				13,95
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,050	279,00	13,95
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 534,40
D	751		Vzduchotechnika				4 394,46
4	K	751613140	Montáž hadičky pro odvod kondenzátu	bm	14,000	144,00	2 016,00
5	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	14,000	140,00	1 960,00
6	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	395,00	395,00
12	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	t	0,006	3 910,00	23,46
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 139,94
8	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	1,000	140,00	140,00
9	K	781471113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 kladených do malty	m2	1,000	450,00	450,00
17	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	1,300	400,00	520,00
13	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,051	587,00	29,94

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

013 - Odstranění litinových radiátorů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 500,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	5 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 500,00	21,00%	1 155,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 655,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

013 - Odstranění litinových radiátorů

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	5 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 500,00
<hr/>	<hr/>
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

013 - Odstranění litinových radiátorů

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 500,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 500,00
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 500,00
1	K	735110911	Demontáž otopných těles pomocí zamražením	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

014 - Betonová podlaha m.č.1.5

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 195,76
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	10 195,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 195,76	21,00%	2 141,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 336,87
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

014 - Betonová podlaha m.č.1.5

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	10 195,76
HSV - Práce a dodávky HSV	9 386,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 914,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 684,88
997 - Přesun sutě	3 288,90
998 - Přesun hmot	498,57
PSV - Práce a dodávky PSV	808,85
783 - Dokončovací práce - nátěry	808,85
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 195,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

014 - Betonová podlaha m.č.1.5

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 195,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 386,91
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 914,56
2	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,792	3 680,00	2 914,56
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 684,88
1	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,792	3 390,00	2 684,88
VV			7,2*0,11		0,792		
VV			Součet		0,792		
D	997		Přesun sutě				3 288,90
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,742	754,00	1 313,47
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,742	234,00	407,63
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,742	900,00	1 567,80
D	998		Přesun hmot				498,57
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,787	279,00	498,57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				808,85
D	783		Dokončovací práce - nátěry				808,85
8	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	3,500	39,10	136,85
10	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	3,500	192,00	672,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

015 - Likvidace komunálního odpadu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 397,90
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	5 397,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 397,90	21,00%	1 133,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 531,46
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

015 - Likvidace komunálního odpadu

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	5 397,90
HSV - Práce a dodávky HSV	5 397,90
997 - Přesun sutě	5 397,90
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 397,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

015 - Likvidace komunálního odpadu

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 397,90

D HSV Práce a dodávky HSV 5 397,90

D 997 Přesun sutě 5 397,90

12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,764	620,00	2 333,68
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,764	237,00	892,07
10	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	3,097	500,00	1 548,50
13	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 170 802	t	0,667	935,00	623,65

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

11	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném	m2	62,638	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	------

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

1	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	71,617	0,00	0,00
4	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	71,617	0,00	0,00
6	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	13,560	0,00	0,00
7	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	38,646	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

016 - Likvidace PVC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	321,89
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	321,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	321,89	21,00%	67,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	389,49
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

016 - Likvidace PVC

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	321,89
HSV - Práce a dodávky HSV	321,89
997 - Přesun sutě	321,89
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	321,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

016 - Likvidace PVC

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

321,89

D HSV Práce a dodávky HSV 321,89

D 997 Přesun sutě 321,89

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,207	620,00	128,34
5	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203	t	0,207	935,00	193,55

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

1	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	63,876	0,00	0,00
4	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	52,045	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

017 - Lišty k PVC

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 128,06
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 128,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 128,06	21,00%	446,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 574,95
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

017 - Lišty k PVC

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	2 128,06
PSV - Práce a dodávky PSV	2 128,06
<hr/>	<hr/>
776 - Podlahy povlakové	2 128,06
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 128,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Mze rekonstrukce gastro zařízení- finální

Objekt:

017 - Lišty k PVC

Místo:

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 128,06

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 128,06

D 776

Podlahy povlakové

2 128,06

1	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	14,000	102,00	1 428,00
2	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	15,300	45,60	697,68
	VV		15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		15,300		
3	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,005	476,00	2,38